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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655416 PERRONE ELISA1 CLUB SCHERMA TORINO29/08/03

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA2 CLUB SCHERMA TORINO01/01/03

 687513 RIBOLDI UMBERTA3 CLUB SCHERMA ASSOCIATI10/07/64

 695586 ZITO GLORIA4 CLUB SCHERMA ASSOCIATI01/02/05
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 655416 PERRONE ELISA TOCS Qualificata 1,00  10  15  5 1 1  1

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS Qualificata 0,67  5  13  8 2 2  1

 687513 RIBOLDI UMBERTA ATCSA Qualificata 0,33 -4  8  12 3 3  1

 695586 ZITO GLORIA ATCSA Qualificata 0,00 -11  4  15 4 4  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERRONE ELISA 655416 V V V  1,000  10  15TOCS

 2 RIBOLDI UMBERTA 687513 1 V 2  0,330 -4  8ATCSA

 3 ZITO GLORIA 695586 1 2 1  0,000 -11  4ATCSA

 4 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 3 V V  0,670  5  13TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 1121 TOCSSI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03  637262 1872 TOCSSI

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64  687513 3133 ATCSASI

ZITO GLORIA 01/02/05  695586 9.9994 ATCSASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RIBOLDI UMBERTA 10/07/64 687513  313ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

ZITO GLORIA 01/02/05 695586  9.999SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  187TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PERRONE ELISA 29/08/03 655416  112SI
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